
ZŠ a MŠ, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace 

PSČ 628 00, IČ 48512575, tel. 725 984 708, e-mail: sekretariat@zshornikova.cz, www.zshornikova.cz,  

 

POZOR! Důležité změny ve školní jídelně 

Změna v objednávání stravy ve školní jídelně 

Od 1. září 2022 bude změna v objednávání stravy ve školní jídelně. Obědy se již automaticky 

nepřihlásí po zaplacení. Každý strávník si bude muset oběd sám přihlásit na portálu: www.jídelna.cz, 

pomocí přihlašovacího jména a hesla (které obdrží/ obdržel v kanceláři školní jídelny). Stravu bude možné 

přihlásit až po zaplacení částky určené na stravování. Na tomto portálu také vidíte, kolik peněz máte 

připsaných na účtu. 

Zjednodušeně řečeno, oběd dostane jen ten, kdo bude mít oběd zaplacen a přihlášen! A za oba tyto 

kroky je zodpovědný jen zákonný zástupce. Škola do tohoto systému nebude jakkoli zasahovat. 

Stravu lze odhlašovat a přihlašovat pouze do 12:00 předcházejícího pracovního dne (např. stravu na 

úterý je možné odhlásit v pondělí do 12:00) na stránkách www.jidelna.cz. 

Platba 

Beze změny zůstává, že obědy se platí do 25. dne předchozího měsíce. Kdo bude chtít mít oběd 1. 9. 

musí mít zaplaceno a oběd si přihlásit! To půjde, až když bude na Vašem účtu připsaná částka. 

Doporučujeme pravidelnou měsíční platbu bankovním převodem na účet:  19-5115460237/0100 ve výši: 

o 1. stupeň 700 Kč měsíčně 
o 2. stupeň 800 Kč měsíčně 
o MŠ: celodenní strava 1000 Kč měsíčně  (Ceny se mohou v průběhu roku změnit!) 

 Vzhledem k tomu, že počty dnů v měsíci se mění, částky jsou zaokrouhleny nahoru.  

 Případné přeplatky se převádí na další školní rok.  

 O vrácení přeplatků je možné požádat na mail stravenky@zshornikova.cz do konce července. 

 Žákům 9. tříd budou vniklé přeplatky automaticky vrácené na účet, který uvedli v přihlášce. (Pozn. 
prosím o kontrolu čísla účtu, případně změny je potřebné nahlásit v kanceláři školní jídelny). 

Čipy 

 Výdej obědů probíhá prostřednictvím čipu, který si každý strávník zakoupí v kanceláři školní 

kuchyně za 130 Kč. Zakoupené čipy jsou Vašim majetkem a škole se nevrací!  

 Výjimku mají děti z mateřských škol, kteří čipy nepotřebují. 

 

Ostatní 
 Přihlašování nových dětí ke stravě, vyzvednutí čipu a přihlašovacích údajů probíhá na konci srpna. 

Rozpis úředních hodin je zveřejněn na: https://www.zshornikova.cz/SJ/Jidelnicek.htm.  
 Přihlášku ke stravování obdržíte v kanceláři ŠK nebo si ji můžete stáhnout z našeho webu. Úřední 

hodiny kanceláře ŠK: v pracovní dny od 07:00 do 09:00 pro veřejnost a rodiče, od 11:30 do 13:00 
jen pro žáky školy. Telefon 702 266 834. 
https://www.zshornikova.cz/SJ/Jidelnicek.htm 

 Případné dotazy budou zodpovězeny na e-mailu stravenky@zshornikova.cz. 
 Bližší informace ke stravování naleznete na: https://zshornikova.cz/SJ/kuchyne.htm  

 

V Brně dne 9. 6. 2022 

 

http://www.zshornikova.cz/
http://www.jidelna.cz/
mailto:stravenky@zshornikova.cz
https://www.zshornikova.cz/SJ/Jidelnicek.htm
https://zshornikova.cz/aktuality-18-19/23-8-19-%C5%A0K/P%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka.pdf
https://www.zshornikova.cz/SJ/Jidelnicek.htm
mailto:stravenky@zshornikova.cz
https://zshornikova.cz/SJ/kuchyne.htm

